no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Federal n.º 

8.666/93 e alterações posteriores, torna público a Inexigibilidade de 

Licitação para Termo de Fomento com o Programa 

"COOPERATIVAS ESCOLARES", pela Fundação Sicredi, no valor 

de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), com base no art. 31 da Lei n.º 

13.019/2014. 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Thaís Machado 

Código Identificador:AFA8D278 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 003/2023 INEXIGIBILIDADE